

**SANTE**  
NATURKOSMETIK



**SANTE Correcting Concealer, 6g**

*Deckt ab & kaschiert*



<b>Artikelnummer</b> 40354	<b>GTIN-Stück</b>  4 025089 085188	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 025089 482253	<b>eco-ID</b> 323543	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Marke

Sante



## Qualität

NaTrue

## Allgemeines

Das Concealer-Trio mit hoher Deckkraft korrigiert den Teint und gleicht kleine Unebenheiten aus: Grün deckt Rötungen ab, Rosa kaschiert Augenringe, Beige überdeckt kleine Hautunebenheiten. Mit pflegendem Bio-Mandelöl.

## Kurzbeschreibung

Das Concealer-Trio mit hoher Deckkraft korrigiert den Teint und gleicht kleine Unebenheiten aus: Grün deckt Rötungen ab, Rosa kaschiert Augenringe, Beige überdeckt kleine Hautunebenheiten. Mit pflegendem Bio-Mandelöl.

## Anwendung

Gewünschte Farbnuance mit dem Finger oder einem Pinsel entnehmen. Um Hautrötungen zu abzudecken Grün auf die betroffenen Hautpartie auftragen und verblenden. Rosa zum Kaschieren von Augenringen sanft auf die untere Augenpartie auftragen und verblenden. Beige überdeckt kleine Unreinheiten, hierzu den Concealer auftragen und verblenden.

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Gewünschte Farbnuance mit dem Finger oder einem Pinsel entnehmen. Um Hautrötungen zu abzudecken Grün auf die betroffenen Hautpartie auftragen und verblenden. Rosa zum Kaschieren von Augenringen sanft auf die untere Augenpartie auftragen und verblenden. Beige überdeckt kleine Unreinheiten, hierzu den Concealer auftragen und verblenden.

## PAO (period after opening)

6

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Verarbeitungsland

Deutschland



**SANTE**  
NATURKOSMETIK

# SANTE Correcting Concealer, 6g

*Deckt ab & kaschiert*

<b>Artikelnummer</b> 40354	<b>GTIN-Stück</b>  4 025089 085188	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 025089 482253	<b>eco-ID</b> 323543	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## INCI

Helianthus Annuus Hybrid Oil\*, Silica, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil\*, Rhus Verniciflua Peel Wax, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil\*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter\*, Mica, Myrica Cerifera (Bayberry) Fruit Wax, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Tocopherol, Tin Oxide, Brassica Campestris (Rapeseed) Seed Oil\*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\*, Hydrogenated Lecithin, Aloe Barbadensis Leaf Extract\*, Parfum (Fragrance)\*\*, Benzyl Alcohol\*\*, Alumina, Magnesium Oxide, [+/- CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77492 (Iron Oxides), CI 77288 (Chromium Oxide Greens), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides)]

\*aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown/issu de l'agriculture biologique

\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen/ from natural essential oils/issus d `huiles essentielles

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Sonnenblumen-Triglyceride\*

Kieselsäure

Candelillawachs

Jojobaöl\*

Japanwachs

Fettsäureester

Fettsäureester

Mandelöl\*

Sheabutter\*

Glimmer

Beerenwachs

Aloe Vera Extrakt\*

Traubenkernöl

Canolaöl\*

gehärtetes Lecithin

Vitamin E

Sonnenblumenöl\*

Mischung äth. Öle\*\*

äth. Ölinhaltsstoff\*\*

Zinnoxid

Aluminiumoxid

Magnesiumoxid

mineralischer Farbstoff

mineralischer Farbstoff

mineralischer Farbstoff

mineralischer Farbstoff

mineralischer Farbstoff

\*aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown/issu de l'agriculture biologique

\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen/ from natural essential oils/issus d `huiles essentielles

## Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne synthetische Duftstoffe ✓



<b>Artikelnummer</b> 40354	<b>GTIN-Stück</b>  4 025089 085188	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 025089 482253	<b>eco-ID</b> 323543	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

**Warengruppenspezifische Angaben**

<b>Rechtlicher Status</b> .....	Kosmetikum
<b>Serie</b> .....	Deko Teint
<b>Packungsart</b> .....	Standardgröße
<b>Geschlecht des Zielkunden</b> .....	Unisex
<b>Art des Hautproblems</b> .....	Hautrötungen, strapaziert, gestresst, unrein
<b>Effekt auf den Teint</b> .....	abdeckend, korrigierend, langanhaltend
<b>Hauttyp</b> .....	Alle Hauttypen
<b>Wirkung auf die Haut</b> .....	abdeckend, langanhaltend, mattierend
<b>Zielgruppe Verbraucher</b> .....	Unisex

**Grund für Version**..... Artikelnummer

**Qualität**

**Weitere Qualitätskriterien und Labels**..... NaTrue

**Gesetzliche Angaben**

<b>Inverkehrbringer</b> .....	Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland; post@logocos.de
<b>Land Inverkehrbringer</b> .....	Deutschland
<b>E-Mail Inverkehrbringer</b> .....	post@logocos.de

**Kosmetik Allergene**

**Kosmetik Allergene**..... Benzyl Alcohol

**Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)**

**Füllgewicht**..... 0,006 kg

**Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)**

**Verpackungsart**..... Dose